ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Bình, ngày      tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 309/TTr-SNV ngày

03/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo

tiền thưởng 38.610.000 đồng (Ba mươi tám triệu, sáu trăm mười nghìn đồng) cho

04 tập thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ tại Công ty Cổ phần giấy HKB - Hoa Lư, Cụm công nghiệp

Văn Phong, huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

(Có danh sách tập thể, cá nhân được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính; Giám đốc Công an tỉnh; Trưởng phòng Giao dịch số 11 Kho bạc Nhà nước

Khu vực IV; Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP7.
    TC_VP7_TĐKT_203

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Ngọc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 6 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình)

STT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

TIỀN

THƯỞNG

(đồng)

I Tập thể 28.080.000

1
Doanh nghiệp Xây dựng Xuân Trường, phường Tân Thành,

thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình
7.020.000

2
Công ty TNHH Giầy ADORA Việt Nam, Khu Công nghiệp

Tam Điệp, thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình
7.020.000

3
Công ty TNHH Xây dựng Xuân Quyền, xã Gia Lạc, huyện Gia Viễn,

tỉnh Ninh Bình
7.020.000

4

Đội phòng cháy, chữa cháy chuyên ngành, Công ty TNHH MTV

Đạm Ninh Bình, Khu Công nghiệp Khánh Phú, huyện Yên Khánh,

tỉnh Ninh Bình

7.020.000

II Cá nhân 10.530.000

1 Ông Nguyễn Minh Hải, Phó Giám đốc Công an tỉnh Ninh Bình 3.510.000

2
Ông Đặng Quốc Minh, Phó Giám đốc Công ty TNHH Thiên Phú,

xã Gia Tân, huyện Gia Viễn, tỉnh Ninh Bình
3.510.000

3
Ông Trần Huy Trường, nhân viên Công ty TNHH Vận tải Thành Đăng,

phường Nam Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình
3.510.000

 Tổng cộng: Ba mươi tám triệu, sáu trăm mười nghìn đồng 38.610.000

		2025-06-03T15:57:10+0700

		2025-06-04T07:57:42+0700

		2025-06-04T18:13:06+0700

		2025-06-04T18:13:06+0700

		2025-06-04T18:13:06+0700